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Karjalainen Osakunta vuonna 2024

Vuonna 2023 kestäviä teemoja olivat muun muassa yhdenvertaisuuteen panostaminen, uusien
ideoiden toteuttaminen ja yhteisosakuntalaisuus. Vuonna 2023 teemojen parissa tehtyä työtä
jatketaan. Vuoden 2024 teemoiksi on valikoitunut toiminnan monipuolisuus ja näkyväksi
tekeminen. Käytännössä tämä tarkoittaa uudenlaisten ja monimuotoisten tapahtumatyyppien
kokeilemista, jäsenistön toiveiden kuulemista sekä kattavaa ja tavoittavaa viestintää.
Toimintaan ja sen merkitykseen sekä mielekkyyteen jäsenistölle halutaan kiinnittää erityistä
huomiota. Näin ollen keväällä toteutetaan jäsenkysely, jossa kartoitetaan jäsenten ajatuksia
osakunnan merkityksellisyydestä, toiveista toimintaa kohtaan sekä osakunnan tunnelmasta ja
viestinnästä.

Karjalaisen Osakunnan vuosi 2024 lähtee käyntiin innokkaana, sillä monenlaista toimintaa ja
aktiviteettia on suunnitteilla osakunnan iloksi. Vanhat perinteiset juhlat elävöitetään, jonka
lisäksi myös uudet tuulet puhaltavat, kun täysin uusia tapahtumia ja konsepteja järjestetään
piristääksemme osakunnan toimintaa entisestään. Tänä vuonna tarkoituksena on jälleen
järjestää laadukkaita ja koko jäsenistölle sopivia turvallisia tapahtumia.

Panostamme edelleen tiedottamaan niin somessa kuin myös kaikilla muilla kanavilla, jotta
jokainen osakuntalainen on tietoinen järjestettävästä toiminnasta ja voi hypätä toimintaan
mukaan missä vaiheessa kautta tahansa. Toteutamme myös tänä vuonna virkailijaesittelyt
sosiaaliseen mediaan, jotta meidän toimijamme tulevat tutuiksi ja yhteydenottojen kynnys
madaltuisi. Nettisivut ovat jo maaliviivalla, minkä vuoksi tänä vuonna olisi tarkoitus saada
uunituoreet nettisivut julkaistuksi ja käyttöön.

Yhdenvertaisuus tulee näkymään tänä vuonna osakunnan yhdenvertaisuussuunnitelman
päivittymisenä, jota ohjaa virkaan valittu yhdenvertaisuusvastaava. Yhdenvertaisuuden
lisäämiseen tullaan kiinnittämään erityistä huomiota tänä vuonna.

Yhteisosakuntalaisuutta vaalitaan toiminnassamme niin vanhoina perinteinä muiden DGO:n
osakuntien kanssa, kuin myös uusien kontaktien luomisella muihin osakuntiin järjestämällä
esimerkiksi matalan kynnyksen yhteistä toimintaa. Uusia ideoita toteutetaan mm. “Virat
vaihtoon”-sitsien muodossa, piristämällä keskiviikkokahveja ja uusien kerhojen alkamisena,
kuten roolipelikerho KORoKe:n kautta. Kannustamme myös kaikkia virkailijoita ja kerhoja
ideoimaan uusia tapahtumia ja konsepteja elävöittääksemme osakuntaa entisestään, sillä
parhaimmillaan osakuntatoiminta on jäsentensä näköistä!

Karjalaisella Osakunnalla on lukuisia aktiivisia kerhoja myös vuonna 2024, jotka järjestävät
jäsenille kunkin kerhon teeman mukaista pienempää tai suurempaa toimintaa perinteisten
suurempien tapahtumien lomassa. Vuonna 2024 onkin kerhotarjonnan perusteella tarjolla
ainakin lauta- ja roolipelejä, länsisuomalaisuudesta sivistymistä, kyykkää ja paljon muuta.
Kerhojen lisäksi osakuntalaisten arkea piristää ekskursiomestarin tempaukset ja kulttuurin
nälkää tyydyttää kulttuurisihteeri.
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Karjalaisella Osakunnalla on aktiivinen ystävyystoiminta sekä virolaisten, että ruotsalaisten
ystävyysjärjestöjen kesken. Myös vuonna 2024 pidämme tiivisti yhteyttä
ystävyysjärjestöihimme lähettämällä heille kutsut kaikkiin suurempiin juhliimme ja ottamalla
heidät avosylin ja karjalaisen vieraanvaraisesti vastaan, kun he pääsevät vierailemaan
luonamme. Viime vuosina olemme saaneet säännöllisesti virolaisia edustamaan
vuosijuhlillamme sekä praasniekoillamme, mikä lujittaa entisestään yhteyksiämme Viroon.
Yhteistyömme jatkuu suunnitteilla olevien yhteisen toiminnnan merkeissä. Sen lisäksi
pyrimme vierailemaan myös Ruotsissa ystävyysosakuntiemme luona juhlimassa
yhteistyötämme ja lujittamassa vuosia jatkunutta ystävyyttä.

Päivittäinen toiminta osakunnalla jatkuu tuttuun tapaan keskiviikkokahvien ja päivistysten
merkeissä, joiden tarkoitus on kerätä osakuntalaiset yhteen viettämään aikaa osakuntatiloissa
muutenkin kuin erillisten tapahtumien yhteydessä. On myös mainittava, että DGO:n
toiminnanohjaajat tekevät koko ajan tiivistä yhteistyötä ja kehittelevät uusia
tapahtumakonsepteja jäsenistöjensä iloksi.

Tässä toimintasuunnitelmassa Karjalaisen Osakunnan toiminnan tavoitteita vuodelle 2024 on
listattu sektoreittain, joita on yhteensä neljätoista jakaantuen seuraavasti:

1. Hallinto ja taloudenpito
Osakunnan ylin päättävä elin on kerran kuussa kokoontuva osakunnan kokous.
Osakunnan kokousten valmistelemisesta ja osakunnan virkailijoiden, toiminnan ja
taloudenhoidon valvonnasta vastaa osakuntaneuvosto, taloudenhoidon käytännön
järjestelyistä vastaa taloudenhoitaja.

2. Juhlatoiminta
Kalevalan päivänä tai sitä lähinnä olevana lauantaina pidettävät vuosijuhlat ovat
osakunnan suurin juhla, johon vuosijuhlatoimikunta valmistautuu jo syksyllä.
Loka–marraskuussa vuosijuhlamestari järjestää osakunnan kakkosjuhlat, Praasniekat,
joka on karjalaisen perinnejuhlan osakuntaan sovitettu versio. Näiden lisäksi
osakunnassa järjestetään vuodessa noin viisi muuta pöytäjuhlaa, ja lisäksi useita muita
juhlia.

3. Rekrytointitoiminta
Rekrytointitoiminnan painopiste on syksyssä, jolloin uudet opiskelijat saapuvat
Helsinkiin. Maakunnasta saapuviin uusiin opiskelijoihin otetaan yhteyttä ja heille on
tarjolla muun muassa osakuntamme fuksiasuntoja. Lisäksi koulutus- ja
rekrytointitoimikunta järjestää tammikuun alkupuolella abi-infokiertueen
Pohjois-Karjalan lukioihin ja pitkin vuotta otetaan vastaan Helsinkiin ja Helsingin
yliopistoon tutustumaan saapuvia lukiolaisryhmiä.

4. Senioritoiminta
Yhteyksiä osakunnan seniorijärjestön Seniores Carelienses ry:n kanssa pidetään
kutsumalla senioreita osakunnan tapahtumiin ja myös seniorit kutsuvat osakuntalaisia
omiin tapahtumiinsa aktiivisesti. Arkisesta yhteydenpidosta senioreihin vastaa
pääasiallisesti kuraattori.

5. Kansainvälinen toiminta
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Kansainvälisen toiminnan painopisteenä ovat vierailut ystävyysosakuntien juhliin ja
erilaisiin tapahtumiin Ruotsissa ja Virossa, sekä heidän jäseniensä vierailut juhliimme
ja samalla heidän tutustuttamisensa osakuntamme perinteisiin.

6. Maakuntatoiminta
Maakuntatoiminnalla pyritään pitämään yllä osakuntalaisten yhteyttä
Pohjois-Karjalaan ja tuomaan esille maakunnan ja osakuntalaisten kannalta
mielenkiintoisia asioita muun muassa järjestämällä tapaamisia pohjoiskarjalaisten
kansanedustajien kanssa ja järjestämällä kesäretken maakuntaan.

7. Asuntotoiminta
Karjalaisen Osakunnan asuntotoimikunta ja asuntovastaavat hoitavat osakunnan
vuokra-asuntoihin liittyvää viranhoitoa. Asuntotoimikuntaa johtaa virkansa puolesta
varakuraattori ja asuntohaun järjestää asuntosihteeri.

8. Kulttuuri- ja ekskursiotoiminta
Kulttuurisihteeri ja ekskursiomestari tutustuttavat osakuntalaisia monipuolisesti
pääkaupunkiseudun ja maakunnan tärkeisiin kohteisiin. Vierailuja järjestetään noin
kerran kuussa. Myös muut virkailijat voivat järjestää ekskursioita oman toimialansa
kohteisiin.

9. Liikuntatoiminta
Liikuntatoiminnasta vastaava liikunnanohjaaja järjestää osakuntalaisille säännöllisesti
liikuntatapahtumia ja organisoi osallistumisia kilpailuihin sekä yhteisiin
liikuntatapahtumiin muiden osakuntien kanssa.

10. Julkaisu- ja tiedotustoiminta
Puukellon toimituskunta huolehtii osakunnan oman lehden, Pienen Puukellon,
kirjoittamisesta, taittamisesta ja jakelusta. Muusta osakunnan toiminnasta
tiedottamisesta vastaa lähinnä tiedotussihteeri.

11. Kerhotoiminta
Osakunnan yhteydessä toimii yhdeksän kerhoa: Purjehduskerho, pelikerho Spielka,
Kyykkäkerho, roolipelikerho KORoKe, brunssikerho, saunakerho,
matemaattis-luonnontieteellinen kerho Kosmos, käsityökerho Käspaikka, sekä
Länsi-Suomi kerho.

12. Yhteistyötahot
Osakunnan tärkeimpiä yhteistyötahoja ovat muut Domus Gaudiumin osakunnat (KyO
ja WiO), Savolainen osakunta, Seniores Carelienses ry, HYY, Osakuntien
Yhteisvaltuuskunta ry (OYV), Osakuntalainen Unioni ja Karjalainen Nuorisoliitto.
Osakuntalaiset ovat mukana useiden edellä mainittujen järjestöjen toimielimissä.

13. Ympäristösuunnitelma
Domus Gaudiumin osakuntatiloissa noudatetaan ekologisen kestävyyden periaatteita.
Suunnitelmassa eritellään, miten näitä periaatteita toteutetaan osakuntatiloissamme.

14. Yhdenvertaisuussuunnitelma
Yhdenvertaisuuden periaatteita noudattamalla Karjalainen Osakunta takaa, että
kaikilla osakunnan jäsenillä on mahdollisuus osallistua osakuntatoimintaan
turvallisesti. Osakunta huomioi toiminnassaan myös esteettömyyden.
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1 Hallinto ja taloudenhoito

1.1 Hallintoelimet

Osakunnan ylin päättävä elin on pääsääntöisesti lukuvuoden jokaisen kuukauden toisena tai
kolmantena tiistaina järjestettävä osakunnan kokous. Kokouksen päätös tarvitaan lähes
kaikkiin osakunnan toimintaan merkittävästi vaikuttaviin asioihin. Näitä ovat mm.
henkilövalinnat, sääntömuutokset, talousarvion hyväksyminen ja tilinpäätöksen
vahvistaminen sekä vastuuvapauksien myöntäminen. Kokoukseen voivat osallistua
äänivaltaisena edustajana kaikki osakunnan jäsenet ja ulkojäsenet. Puhe- ja läsnäolo-oikeus
voidaan myöntää myös muille henkilöille tapauskohtaisesti. Osakunnan kokousta johtaa
pääsääntöisesti kuraattori ja hänen poissa ollessaan varakuraattori.

Kuraattorina vuonna 2024 toimii Antti Vaaranta ja varakuraattorina Jasmin Kontkanen.

Osakunnan toimeenpanevana ja kokouksia valmistelevana elimenä toimii kymmenjäseninen
osakuntaneuvosto (so. osakunnan hallitus). Osakuntaneuvosto vastaa ennen kaikkea
osakunnan toiminnasta sekä huolehtii taloudenhoidosta ja hallinnosta. Neuvoston tehtävänä
on myös valvoa, että virkailijoiden ja toimikuntien toiminta on osakunnan sääntöjen
mukaista.

Osakuntaneuvosto kokoontuu puheenjohtajansa, varakuraattorin, kutsusta ennen osakunnan
varsinaisia kokouksia pääasiallisesti kerran kuussa ja tarvittaessa useammin. Neuvostoon
kuuluvat virkansa puolesta varakuraattori puheenjohtajana, kuraattori, toiminnanohjaaja,
sihteeri, taloudenhoitaja ja tiedotussihteeri sekä neljä osakunnan kokouksen valitsemaa,
osakunnan toimintaan perehtynyttä jäsentä. Lisäksi emännällä ja isännällä on läsnäolo- ja
puheoikeus osakuntaneuvoston kokouksissa ja tapauskohtaisesti osakuntaneuvosto voi
myöntää nämä oikeudet muille osakuntalaisille.

Osakunnan säännöllisestä toiminnan järjestämisestä huolehtivat osakunnan kokouksen
valitsemat virkailijat, joita on vuotuisesti vaihdellen noin 25–35. Osakunnan kerhot ja
toimikunnat vastaavat oman hallintonsa järjestämisestä itsenäisesti osakunnan sääntöjen ja
ohjesääntöjen puitteissa. He voivat pyytää osakuntaneuvostolta tukea toimintaansa
tarvittaessa.

Osakunnan toimintaa valvoo ja tukee inspehtori, joka on Helsingin yliopiston professori.
Inspehtori osallistuu lisäksi muun muassa kunnianosoitusten, osakuntanauhojen ja apurahojen
jakoon. Tätä tarkoitusta varten inspehtorin tukena toimii toverineuvosto, jossa on jäseninä
inspehtorin ja kuraattorin lisäksi kolme ansioitunutta kokouksen valitsemaa osakuntalaista.

Vuonna 2024 Karjalaisen Osakunnan inspehtorina on professori Kari Rummukainen.
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1.2 Taloudenhoito

Osakunnan taloudenhoidosta vastaa osakuntaneuvosto. Varakuraattorin ja taloudenhoitajan
johdolla osakuntaneuvosto huolehtii osakunnan rahoituksen järjestämisestä, avustusten
hakemisesta ja muista juoksevista talousasioista. Osakunnan taloudenhoidon tavoitteena on
taata toiminnan taloudelliset edellytykset ja mahdollistaa uusien ideoiden ja toimintamallien
tukeminen.

Vuonna 2024 taloudenhoitajana toimii Wilhelmiina Juvonen.

Osakunnan sijoitusomaisuudesta vastaa Karjalaisen Osakunnan tukirahasto. Tukirahastoon
kuuluu osakunnan edustajien lisäksi osakunnan seniorijärjestö Seniores Carelienses ry:n sekä
osakunnan inspehtorin valitsemia edustajia. Tarkoitus on tuoda osakunnan taloudenpitoon
pitkäjänteisyyttä ja asiantuntemusta sekä turvata toiminnan tasainen jatkuminen vuotuisista
tulojen vaihteluista huolimatta.

Osakunnan toiminnan rahoitus perustuu vahvasti Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan
järjestö- ja tila-avustukseen, jäsenmaksutuloihin ja tukirahaston vaihtelevaan avustusmäärään.
Pieniä lisätuloja osakunta saa myös haalarimerkkien, osakuntakassien, laulukirjojen ja muiden
kirjallisten julkaisujen myynnistä.

Juhlatoiminta

2.1 Vuosijuhlat
Karjalaisen Osakunnan 119. vuosijuhla järjestetään lauantaina 17.2.2024 Kulosaaren
Casinolla. Vuosijuhlien illan ohjelmaan kuuluu perinteiseen tapaan musiikkia ja puheita sekä
tietenkin akateemiset juhlatanssit. Kunnianosoituksia ja stipendejä jaetaan perinteiseen tapaan
vuosijuhlassa. Iltajuhlan jälkeen jatkot järjestetään osakunnan tiloissa. Juhlaan odotetaan n.
60 vierasta.

Vuosijuhlaviikolla tulee olemaan runsaasti ohjelmaa. Suunnitteilla on mm. yhteiset
tanssiharjoitukset Kymenlaakson Osakunnan kanssa, laskiaissauna ja juhlaluento. Viikko
huipentuu sunnuntaina järjestettävään silliaamiaiseen osakunnan tiloissa Domus Gaudiumilla.

Vuosijuhlamestarina vuonna 2024 toimii Maria Volmanen. Vuosijuhlamestarin apuna toimii
vuosijuhlatoimikunta, johon kuuluvat Juha Lehtinen, Olli Pitkänen, Jonna Rönn ja Milla
Puuronen.

2.2 Muu juhlatoiminta

Karjalaisen Osakunnan emäntinä vuonna 2024 toimivat Olli Pitkänen ja Kerem Atak.
Isäntänä vuonna 2024 toimii Juha Lehtinen. Isäntien ja emäntien apuna on kymmenkunta
apuisäntää ja -emäntää. Emännistö ja isännistö ovat merkittävässä roolissa lähes kaikissa
osakunnan juhlissa, tapahtumissa ja kokouksissa. Isännistö hoitaa yhteistyössä muiden
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DGO:n isännistöjen kanssa osakuntatilojen päivystysvuorot, kun taas DGO:n emännistöt
pitävät vuorotellen huolen keskiviikkokahvien toteutumisesta.

Osakunnan juhlatoimintaan kuuluu niin perinteisiä kuin hieman uudempiakin tapahtumia.
Juhlatoimintaa pyritään jatkuvasti uudistamaan ja kehittämään järjestämällä monipuolisia
juhlia ja tapahtumia vaihtuvilla teemoilla.

Osakunnan tapahtumakauden aloittaa kuraattorinvaihtokaronkka, jossa kiitetään vuoden 2023
virkailijoita onnistuneesta lukuvuodesta ja toivotetaan osakuntatoimintaan tervetulleeksi
uudet vuoden 2024 virkailijat , sekä juhlistetaan erityisesti kuraattorikauden vaihtumista.
Helmikuussa on jo edellä mainittujen vuosijuhlien lisäksi myös toiminnantarkastuksen
jälkeinen toiminnantarkastuskaronkka, joka on kiitos osakuntaneuvostolle edellisen vuoden
ahkerasta työskentelystä osakunnan hyväksi.

Kevään muita tapahtumia ovat muun muassa Domus Gaudiumin osakuntien välinen
perinteinen väittelykilpailu, Liisankadun debatti, sekä vuosittaiset senioripäivälliset.
Senioripäivällisille kutsutaan Karjalaisen Osakunnan seniorijärjestö Seniores Careliensesin
jäseniä ja tarkoituksena on tutustuttaa osakunnan vanhoja ja uusia jäseniä toisiinsa yhteisen
juhlan merkeissä. Tänä vuonna kutsumme mukaan myös Wiipurilaisen osakunnan jäseniä ja
senioreita. Maaliskuussa toteutetaan jäsenistöltä tullut toive virkojen vaihto -sitseistä, joilla
päästään leikkimielisesti arpomaan kaikille kyseiselle illalle toistensa virat.

Tänä keväänä päästään jälleen viettämään vuorottelujuhlaa Kymenlaakson osakunnan kanssa
huhtikuussa sekä tutustuttamaan uusia ihmisiä osakunnan toimintaan kaverisitsien merkeissä.
Myöhemmin keväällä on tiedossa lisää yhteisosakuntalaista menoa, kun jo perinteeksi
muodostuneita Wappusitsejä vietetään ainakin Keskisuomalaisen Osakunnan ja muiden
Domus Gaudiumin osakuntien (DGO) kanssa. Sitsit järjestetään hyvin luultavasti jälleen
Keskisuomalaisen Osakunnan tiloissa Casa Academicalla. Yhteisosakuntalaisuutta juhlimme
myös pohjalaisten ja wiipurilaisten kanssa yhteissitseillä Bottalla huhtikuussa.

Kevään päätteeksi Karjalainen Osakunta yhdistää vielä voimansa Kymenlaakson Osakunnan
ja Wiipurilaisen Osakunnan kanssa, kun Domus Gaudiumin osakunnat toivottavat kesän
tervetulleiksi sitsaamalla terassisitseillä kattosauna Sivistyksellä.

Vähän ennen syksyn opintojen alkua Karjalainen Osakunta on päävastuussa Itäsuomalaisten
kesäjuhlien järjestämisessä, joita vietetään yhdessä KyO:n, WiO:n, SavO:n ja ÖFN:n kanssa.

Syyslukukausi käynnistyy fuksitapahtumien merkeissä, jolloin uudet jäsenet tutustutetaan
osakunnan toimintaan. Fuksisitseillä uudet jäsenet pääsevät tutustumaan akateemiseen
pöytäjuhlakulttuuriin. Tiedossa on kolmen ruokalajin illallinen ja runsaasti yhteislaulua sekä
mahdollisesti muuta ohjelmaa. Sen lisäksi syksyllä uusien ideoiden tematiikka jatkuu, kun
suunnitteilla on uusia konsepteja muun muassa pöytäjuhlien osalta.

Lokakuussa Karjalainen Osakunta juhlii perinteisiä Sarvijuhlia, joiden järjestämisestä vastaa
tänä vuonna Savolainen osakunta. Myöhemmin syksyllä vietetään yhtä osakunnan
merkittävimmistä juhlista, Praasniekkoja. Kyseessä on juhlava tapahtuma, jossa vaalitaan
karjalaisia perinteitä muun muassa tarjoamalla karjalaisen pitopöydän antimia ja
kuuntelemalla kappalaisen saarnaa. Praasniekkoja varten emännät järjestävät etukäteen
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piirakkatalkoot osakunnalla. Praasniekat järjestetään perinteisesti osakuntatiloissamme.

Lisäksi pitkin vuotta järjestetään pienempiä tapahtumia, kuten Domus Gaudiumin
kattosaunatiloissa vietettäviä yhteisiä saunailtoja, DGO:n Euroviisukatsomo ja Domus
Gaudiumin syyskauden avajaiset. Vuosi läheneekin jo loppuaan, kun itsenäisyyspäivänä
uudet fuksit saavat osakuntanauhansa. Varsinaisten tapahtumien osalta vuosi päättyy
pikkujouluihin, jotka fuksit yleensä järjestävät vanhemmille osakuntalaisille. Täten fuksit
saavat itse päättää, millä tavoin pikkujouluja juhlitaan.

3 Rekrytointitoiminta
Fuksitoiminta painottuu syksyyn, ja on tällöin vilkkaimmillaan. Toimintaa johtavat
fuksimajurit ja heidän tukenaan toimintaa suunnittelee ja toteuttaa koulutus- ja
rekrytointitoimikunta. Fuksimajurit sekä koulutus- ja rekrytointitoimikunta opastavat
osakunnan uusia fukseja ja informoivat Pohjois-Karjalan abiturientteja vuodenvaihteessa
2024–2025 osakunnasta ja sen toiminnasta.

Vuonna 2024 tavoitteena on tutustuttaa fukseja toisiinsa sekä vanhempiin osakuntalaisiin ja
yleisesti osakunnan toimintaan sekä saada heidät tuntemaan itsensä tervetulleiksi niin
osakuntaan kuin pääkaupunkiseudulle. Uusista fukseista pyritään saamaan aktiivisia
osakunnan jäseniä järjestämällä monipuolista toimintaa. Fuksitoiminnan ohella houkutellaan
myös jo aikaisemmin opintonsa aloittaneita opiskelijoita mukaan osakuntatoimintaan.

Koulutus- ja rekrytointitoimikunta aloittaa fuksitoiminnan suunnittelun keväällä. Kesän
aikana kirjoitetaan osakuntalehti Pienen Puukellon erikoisnumero, Fuksipuukello, joka jaetaan
mahdollisuuksien mukaan tuleville fukseille jo ennen yliopiston alkua, sekä osakunnalla
erilaisten fukseille suunnattujen tapahtumien yhteydessä.

Syksyllä osakunnalle hankitaan näkyvyyttä osallistumalla Helsingin yliopiston
avajaiskarnevaaleille ja muihin vastaaviin uusille opiskelijoille suunnattuihin tapahtumiin,
sekä sijoittamalla julisteita ja Fuksipuukelloja yliopiston eri kampuksien ilmoitustauluille.
Lisäksi osakuntaa pyritään mahdollisuuksien mukaan tuomaan esille ja rekrytoimaan jäseniä
myös muissa pääkaupunkiseudun korkeakouluissa. Lukukauden alettua osakunnalla
järjestetään kahtena päivänä viikossa fuksipäivystys, jolloin paikalla on aina koulutus- ja
rekrytointitoimikunnan jäsen ottamassa fukseja vastaan, ja jossa uudet tulokkaat pääsevät
kirjautumaan matrikkeliin, tutustumaan osakuntatiloihin Domus Gaudiumilla, sekä kuulemaan
tarkemmin osakunnan tapahtumista ja toiminnasta.

Syyskuun alussa järjestetään uusien iltoja, joissa fuksit pääsevät tutustumaan
osakuntatoimintaan. Tapahtumien on tarkoitus olla monimuotoisia ja mahdollisimman
helposti lähestyttäviä kaikille kiinnostuneille. Syksyn mittaan uudet opiskelijat pääsevät
tutustumaan pöytäjuhlaperinteeseen erityisesti fuksisitseillä.

Kymenlaakson Osakunnan, Wiipurilaisen Osakunnan, sekä mahdollisuuksien mukaan, myös
muiden osakuntien kanssa järjestettävät fuksitapahtumat, kuten DGO:n uusien ilta, yhteiset
fuksiaiset sekä fuksibileet ovat loistava tilaisuus tutustua muihin osakuntiin. Lisäksi
yhteistyötä tehdään myös Osakuntien yhteisvaltuuskunnan (OYV) ja Osakuntalaisen Unionin
kanssa olemalla mukana heidän fuksitapahtumissaan. Esimerkiksi Fuksipuisto on loistava
tilaisuus esitellä osakuntatoimintaa sekä rekrytoida uusia kiinnostuneita liittymään.
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Loppusyksystä järjestettävä Osakunta-appro tutustuttaa uudet opiskelijat myös muihin
osakuntiin laajemmin.

Myöhemmin syksyllä järjestetään perehdytysiltama osakunnan erilaisista viroista.
Perehdytyksen tarkoituksena on esitellä, mitä kaikkea osakunta-aktiivina on mahdollista tehdä
ja näin luoda matala kynnys osallistua aktiiviseen toimintaan osakunnalla. Itsenäisyyspäivän
päiväjuhlassa fukseille jaetaan osakuntanauhat ja heistä tulee osakunnan täysivaltaisia jäseniä.
Loppuvuoden kohokohta on fuksimajurien avustuksella DGO:n fuksien itse järjestämät
pikkujoulut, joiden tarkoitus on antaa fukseille kokemusta tapahtuman järjestämisestä, sekä
ryhmäyttää heitä entisestään.

Tavoitteena on mainostaa osakuntaa erilaisissa sosiaalisissa medioissa ja luoda
mahdollisimman matala kynnys tulla tutustumaan osakuntaa ja sen toimintaan. Fuksimajurit
tekevät tänä vuonna uusille fukseille suunnatun WhatsApp-ryhmän, jota kautta fuksit voivat
olla yhteydessä fuksimajureihin kaikissa opiskeluun, osakuntaan ja pääkaupunkiseutuun
liittyvissä asioissa, kuten tapahtumien tiimoilta tai muissa ongelmallisissa tilanteissa.

Fuksimajurin virkakausi päättyy joulu-tammikuussa 2024–2025 järjestettävään
abi-infokiertueeseen, jossa vapaaehtoiset osakuntalaiset kiertävät Pohjois-Karjalan lukioissa
kertomassa osakunnasta ja opiskelusta pääkaupunkiseudulla. Etenkin osakunnan tarjoamien
asuntojen merkitystä ja tarjontaa pyritään korostamaan lukiolaisten keskuudessa. Kiertueen
tarkoituksena on luoda mahdollisimman hyvä kuva osakunnasta ja sen toiminnasta. Näin
luodaan pohjaa menestyksekkäälle rekrytoinnille myös tulevaisuudessa.

Koulutus- ja rekrytointitoimikunta suunnittelee toimintaa kevään aikana, ja tätä suunnitelmaa
tullaan kehittämään tarpeen tullen, perinteitä kunnioittaen, mahdollisimman monipuolisen
fuksitoiminnan toteuttamiseksi.

Vuoden 2024 fuksimajureina toimivat Juho Räsänen ja Mikael Pesonen.

4 Senioritoiminta

Seniores Carelienses ry on Karjalaisen Osakunnan seniorijärjestö, jonka tavoitteena on
yhdistää osakunnan toiminnassa mukana olleita ihmisiä myös opiskeluajan jälkeen. Lisäksi
Seniores Carelienses ylläpitää yhteyksiä nykyosakuntalaisten ja aikaisempien
osakuntasukupolvien välillä. Tavoitteena on, että seniorit pystyvät tukemaan osakunnan
toimintaa ja edistämään omalta osaltaan osakuntaperinteiden siirtymistä uusille
osakuntasukupolville. Seniorit tarjoavat osakuntalaisille myös linkkejä ja verkostoja
opiskelijamaailman ulkopuolelle.

Toiminnassaan seniorit muun muassa kokoontuvat vuosittain niin sanottuun jälkijouluun
muistelemaan edellisen vuoden tapahtumia ja pohtimaan tulevia. Muita perinteisiä tapahtumia
ovat ulkomaanmatkat sekä vierailut konserteissa, näyttelyissä ja yrityksissä.

Kevätkaudella osakunnan tiloissa järjestetään osakuntalaisten ja seniorien yhteiset
senioripäivälliset. Lisäksi osakunta kutsuu senioreita erityisesti osakunnan vuosijuhliin ja
Praasniekkoihin. Useimmat seniorijärjestön tapahtumat ovat avoimia osakuntalaisille.
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Seniores Carelienses ry luovuttaa yhdessä osakunnan vuosijuhlassa Simo Brofeldt -stipendin
fuksille, joka on ollut aktiivinen ja edistänyt toverihengen kehittymistä fuksien keskuudessa.
Stipendin saajan valitsee Karjalaisen Osakunnan toverineuvosto ja se myönnettiin
ensimmäisen kerran vuonna 2007.

Seniorijärjestön puheenjohtajana toimii vuonna 2024 Outi Tiainen. Osakunnan puolesta
yhteyksistä seniorijärjestöön vastaa pääasiassa kuraattori, joka osallistuu järjestön
johtokunnan kokouksiin, ja vastaa tiedonkulusta johtokunnan ja osakuntaneuvoston välillä.

5 Kansainvälinen toiminta
Ulkomaalaisia ystävyysosakuntiamme ovat virolainen korp! Vironia (Tallinna ja Tartto),
ruotsalainen Blekingska Nation (Lund), Helsingkrona Nation (Lund) sekä Västmanlands Dala
Nation (Uppsala). Ystävyysosakunnat tullaan kutsumaan Karjalaisen osakunnan vuosijuhliin
sekä Praasniekoille. Vastavuoroisesti Karjalaisen osakunnan jäsenet voivat kutsusta vierailla
ystävyysosakuntiemme tapahtumissa Virossa ja Ruotsissa. Ystävyysosakuntiemme suurimpia
tapahtumia ovat esimerkiksi Tarton vappu sekä Uppsalan Vårbal. Vierailulle pyritään
saamaan mukaan mahdollisimman moni Karjalaisen Osakunnan jäsen.

Kansainvälisten asioiden sihteeri pitää huolta yhteyksistä ystävyysosakuntiimme. Vuoden
2024 kansainvälisten asiain sihteerinä toimii Roosa Rautiainen.

6 Maakuntatoiminta
Kunhan presidentinvaaleista on selvitty, on tarkoitus lähestyä Pohjois-Karjalaisia
kansanedustajia eduskuntavierailun merkeissä. Kesäretkeä on suunniteltu Heinävedelle.
Kesäretken yhteyteen liitetään mahdollisesti myös vierailu maakuntaliittoon, yhteyksien
ylläpitämiseksi osakunnan ja Pohjois-Karjalan välillä

Kesäretken ajankohtaa ei ole vielä päätetty, ja ajatuksena olisi saada myös uusia fukseja
mukaan, jos ajankohta saadaan sopimaan.

Maakuntatoiminnasta vastaa vuonna 2024 maakuntasihteeri Juho Räsänen.

7 Asuntotoiminta

Karjalaisen Osakunnan asuntotoimikunta valitsee asukkaat osakunnan omistamiin tai
hallinnoimiin asuntoihin Kiinteistö Oy Osakunnan asuntoloissa, Domus Academican
D-talossa ja ehdottaa asukkaita valittavaksi Ylioppilasasuntolasäätiön asuntolaan ja Artin
Säätiön omistamiin huoneistoihin Kiinteistö Oy Artissa.
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Asuntotoimikunnan puheenjohtajana toimii varakuraattori. Puolueettomuuden takaamiseksi
asuntotoimikuntaan pyritään valitsemaan eri alojen opiskelijoita mahdollisimman laajalla
kirjolla. Asuntojen jakamista varten asuntotoimikunta järjestää keväällä 2024 asuntohaun
osakunnan jäsenille sekä kesällä erityisen fuksihaun syksyllä opintonsa Helsingin yliopistossa
tai muussa pääkaupunkiseudun korkeakoulussa aloittaville pohjoiskarjalaisille fukseille.
Asunnot jaetaan kevään asuntohaussa osakunnan asunto-ohjesäännössä määritellyn
pisteytysjärjestelmän mukaan ja fuksiasuntohaussa arvalla. Kevään asuntohaku ajoittuu
helmi-maaliskuulle ja fuksiasuntohaku kesäkuulle. Asunto-ohjesäännön pisteytys perustuu
hakijoiden sosiaaliseen asemaan (tulot ja varallisuus), opintomenestykseen (opintopisteet) ja
osakunta-aktiivisuuteen (viroista jaettavat pisteet). Osakunnan asuntoja jaetaan nykyään vain
opiskelijoille ja esteettömiä asuntoja tarjotaan ensisijaisesti niitä tarvitseville.

Vuoden 2024 asuntohaku järjestetään aiemman kahden vuoden tapaan sähköisesti. Hakijat
täyttävät sähköisen hakulomakkeen ja toimittavat tarvittavat liitteet tietoturvallisesti
turvasähköpostia käyttäen asuntosihteerille.

Osakunnan kokous valitsee asuntosihteerin, joka hallinnoi osakunnan asuntoja Patolassa ja
Vallilassa. Asuntosihteeri muun muassa ylläpitää jonotuslistoja, joilta valitaan asukkaita
kesken vuokrakautta vapautuviin asuntoihin, sekä hoitaa muita juoksevia asuntoasioita.
Asuntosihteeri allekirjoittaa vuokrasopimukset kaikkiin Karjalaisen Osakunnan hallinnoimiin
asuntoihin lukuunottamatta Leppäsuonkadun soluasuntoja. Lisäksi osakunnan kokous valitsee
edustajat osittain omistamiensa kiinteistöyhtiöiden sekä asuntolasäätiöiden hallituksiin.

Asuntotoimikunnassa toimivat vuonna 2024: varakuraattori Jasmin Kontkanen
puheenjohtajana, asuntosihteeri Joona Korkiakoski sihteerinä sekä Kerem Atak, Nasti Pelvo,
Maria Volmanen, Varpu Karjalainen ja Olli Pitkänen jäseninä.

8 Kulttuuri- ja ekskursiotoiminta
8.1 Kulttuuri

Osakunnan taide- ja kulttuuritoiminnasta vastaa kulttuurisihteeri. Kulttuuritoiminta yrittää
tarjota mielekkäitä ja yhteisöllisiä kulttuurikokemuksia osakuntalaisille sekä lisätä tietämystä
pääkaupunkiseudun tapahtumista ja esittelyistä. Kulttuurisihteeri järjestää
kulttuuriekskursioita, jotka ovat osittain tai kokonaan osakunnan rahoittamia. Lisäksi
kulttuurisihteeri tukee osakuntalaisten kulttuuriharrastuneisuutta tarjoamalla tietoa ja
suosituksia erilaisista omakustanteisesta kulttuuritapahtumista Karjalaisen Osakunnan
Facebook-sivuilla ja osakunnan sähköpostilistalla.

Tavoitteena on tänä vuonna järjestää ekskursiota kerran pariin kuukauteen. Ekskursioiden
kohteet pyritään valikoimaan monipuolisesti ja laidasta laitaan sekä myös vähemmän yleisön
tiedossa olevia pyritään järjestämään. Osakuntalaisten toiveita kuunnellaan mielellään ja
kulttuurisihteeriin voi olla yhteydessä niissä.
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Jos innostusta löytyy, myös lukupiiritoimintaa pyritään järjestämään keskittyen
klassikkoteoksiin. Lukupiiri pyrkii kokoontumaan kerran kuukaudessa. Mieluiten
kokoontumiset tapahtuisivat kasvotusten kirjan tunnelmaan sopien mutta myös tilanteen
vaatiessa etäosallistuminen on mahdollista.

Vuonna 2024 kulttuurisihteerinä toimii Kata Ponkilainen.

8.2 Ekskursiot

Ekskursiotoiminnan tavoitteena on monipuolistaa osakunnan tarjoamaa toimintaa ja tarjota
sen jäsenille ajanvietettä erinäisiin kohteisiin suunnattujen vierailujen muodossa.
Ekskursioiden suunnittelussa ja toteuttamisessa pyritään ottamaan huomioon osakuntalaisten
toiveet, kuten ekskursioiden ajankohdat ja kiinnostuksen kohteet, joten ekskursioiden kohteet
voivat vaihdella laajasti. Tarkoituksena on kuitenkin saattaa osakuntalaiset yhteen piristävien
elämysten äärellä. Osakunta sponsoroi ekskursioita jonkinlaisella summalla
osallistujamäärästä ja paikasta riippuen.

Vuonna 2024 ekskursiomestarina toimii Juuli Laaninen.

8.3 Kappalaisen järjestämä toiminta

Kappalainen vastaa osakunnan hengellisestä ja henkisestä hyvinvoinnista sekä osakunnan
perinteiden ylläpidosta. Kappalainen pitää perinteisesti puheen Praasniekoilla. Luvassa
myöhemmin syksyllä on myös suosiota kerännyt luostariolutilta syksyn pimeyttä piristämään.
Tavoitteena on toteuttaa myös tänä vuonna perinteinen pyhiinvaellus Liisankadulle.

Kappalaisena vuonna 2024 toimii Kata Ponkilainen.

9 Liikuntatoiminta
Keväällä 2024 ohjelmassa liikunnan osalta on erilaisia lajikokeiluja. Osakuntalaiset pääsevät
kokeilemaan esimerkiksi Tribe 3-tuntia, ilmajoogaa ja ryhmäliikuntaa. Lisäksi luvassa on
hiihtämistä mahdollisimman usein ja mahdollisesti retki Nuuksioon, joka varmistuu
lähempänä huhti- ja toukokuuta. Kevätkausi päätetään isosti vierailemalla Megazonessa tai
vastaavassa hehkeämmässä aktiviteetissa. Syksyn tapahtumat tarkentuvat vasta lähempänä
kesän/syksyn alkua. Luvassa on ainakin perinteinen Flamingo Spa -kylpylävierailu.

Liikunnanohjaajana vuonna 2024 toimii Olubusola Kalejaiye
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10 Julkaisu- ja tiedotustoiminta

10.1 Pieni Puukello

Karjalaisen Osakunnan jäsenlehti Pieni Puukello julkaistaan vuonna 2024 neljä kertaa. Tämän
lisäksi kesällä julkaistaan uusille jäsenille tarkoitettu Fuksipuukello, jonka julkaisemisesta
vastaavat fuksimajurit. Pieni Puukello on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton
jäsenlehti, jonka sisältöön kaikki osakuntalaiset pääsevät vaikuttamaan.

Toimintavuonna 2024 pyritään entistä enemmän osallistamaan kaikkia osakuntalaisia mukaan
lehden tekemiseen monipuolistamalla tiedottamista Pienen Puukellon toiminnasta. Vuonna
2024 päätoimittajana toimii alustavasti osakuntaneuvosto vuorottelevina virkaatekevinä
päätoimittajina. Toimitussihteerinä toimii Kristian Jokilahti ja toimikunnassa jäseninä ovat
Sonja Behm, Maria Volmanen ja Tuomas Puumalainen.

10.2 Tiedotus

Osakunnan tiedotuksesta vastaa tiedotussihteeri. Tiedotuskanavina käytetään
sähköpostilistoja, nettisivuja, Instagramia, osakunnan Facebook-ryhmää sekä -sivua sekä
WhatsApp-ryhmää. Osakunnalla on yksi tiedotuksellinen lista (ko-tieto@helsinki.fi), jossa
julkaistaan tiedot kaikista osakunnan tilaisuuksista, HYY:n viralliset tiedotteet jäsenistölle ja
tiedot muista ajankohtaisista asioista. Tiedotusta tullaan uudistamaan ja käyttöön otetaan uusi
sähköpostilista. Tällä hetkellä käytössä olevat omat sähköpostilistat ovat:

● osakuntaneuvostolla (ko-okn@helsinki.fi)
● emännistöllä (ko-emannisto@helsinki.fi)
● isännistöllä (ko-isannat@helsinki.fi)

Osakunnan www-sivuilla www.karjalainenosakunta.fi on toimintakalenterin lisäksi
osakunnan yleisesittely, tietoa ajankohtaisista tapahtumista ja sähköisesti arkistoina
osakunnan säännöt ja muita virallisia dokumentteja sekä vanhoja Puukello-lehtiä ja linkkejä
osakuntaan liittyviin muihin tahoihin. Nettisivuilta löytyy myös virkailijoiden yhteystiedot.

Karjalaisella Osakunnalla on Instagram- ja Facebook-sivut, joissa tiedotetaan tulevista
tapahtumista ja jaetaan virallisia julkaisuja. Sen lisäksi on olemassa osakunnan Facebook- ja
WhatsApp-ryhmät, joissa käydään vapaamuotoisempaa keskustelua toiminnasta. Ryhmiin
voivat lisätä merkintöjä kaikki osakuntalaiset ja ne toimivat osakuntalaisten puuhapaikkana.
Kaikki sääntömääräiset asiat tiedotetaan osakuntalaisille sähköpostitse.

Sääntömääräisesti tiedotussihteeri vastaa tapahtumien mainosten, kokouskutsujen ja muiden
viestien laatimisesta.

Nettivastaavan tehtävänä on ylläpitää nettisivuja ja sähköpostilistoja. Sähköpostilistoihin
liittyen nettivastaavan tehtäviin kuuluu muun muassa alkuvuodesta kaikkien virkoihin
sidottuihin sähköpostilistojen päivittäminen sekä syksyllä fuksien liittäminen listoille.
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Vuonna 2024 tiedotussihteerinä toimii Kristian Jokilahti ja nettivastaavana Juho Räsänen.

11 Kerhotoiminta
11.1 Purjehduskerho

Karjalaisen Osakunnan purjehduskerho järjestää erilaisia purjehtimiseen ja mereen löyhästi
liittyviä tapahtumia. Tavoitteena on edelleen päästä kesällä ensi kertaa purjehtimaan. Sen
lisäksi kerho järjestää edellisvuosien tapaan aiheeseen sopivan elokuvaillan. Heti vuoden
alussa on myös retki meren jäälle autiosaari-teemalla.

Purjehduskerhon puheenjohtajana vuonna 2024 toimii Olli Pitkänen.

11.2 Pelikerho Spielka

Karjalaisen Osakunnan pelikerho Spielka järjestää pääasiassa lauta- ja korttipelitapahtumia,
mutta ihmisten toiveista riippuen voidaan järjestää myös muihin peleihin liittyviä tapahtumia.
Pääasiassa kaikille avoimia peli-iltoja järjestetään osakuntatiloissa. Näiden lisäksi voidaan
järjestää myös retkiä esimerkiksi lautapelikahvilaan tai pakohuoneeseen. Yhteistyötä muiden
osakuntien kanssa tehdään ainakin siten, että ilmoitetaan peli-illoista Wiipurilaiselle ja
Kymenlaakson Osakunnalle.

Spielkan puheenjohtajana vuonna 2024 toimii Olli Pitkänen.

11.3 Länsi-Suomi -kerho

Länsi-Suomi -kerho tutustuttaa Karjalaista Osakuntaa länsisuomalaiseen kulttuuriin.
Suunnitelmat kerhon suunnitelmista tulevalle vuodelle ovat vielä auki, mutta
mökkiviikonloppu Satakuntalaisen Osakunnan mökille on suunnitelmista. Myös muita
ekskursioita länsisuomalaisiin kaupunkeihin tullaan järjestämään näillä näkymin.

Kerhon puheenjohtajana vuonna 2024 toimii Kerem Atak.

11.4 Kyykkäkerho

Kyykkäkerho osallistuu jälleen akateemisen kyykän MM-kilpailuihin helmikuussa. Ennen tätä
reissua kerho järjestää WiO:n kanssa yhteisen treenikerran, jottei kenenkään tarvitsisi heittää
karttua ensimmäistä kertaa Hervannassa.

Kerho kokoontuu pelaamaan kysynnän mukaan pitkin vuotta ja hienoa olisi, mikäli jo
olemassa olevaa yhteistyötä muiden osakuntien kanssa saataisiin laajennettua. Seurasaaren
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kyykkäkentälle kammetaan ainakin kerran pelaamaan. Vuoden mittaan pelaamme niin
lumikentällä, kuin hiekkakentälläkin.

Kyykkäkerhon puheenjohtajana toimii vuonna 2024 Roope Vaittinen.

11.5 Roolipelikerho KORoKe

Karjalaisen Osakunnan roolipelikerho KORoKe perustettiin loppuvuodesta 2023 ja aloittaa
toimintansa 2024. Kerhon tarkoituksena on edistää roolipeliharrastusta osakunnalla.
Toivottavasti vuonna 2024 kerholla saadaan muutamia lyhyitä pelejä aikaan ja edistettyä
tietoisuutta roolipelaamisesta. Tarkoituksena on kartoittaa myös saataisiinko aikaan 1-2
pidempiaikaista peliryhmää halukkaista.

Kerhon puheenjohtajana vuonna 2024 toimii Tuomas Puumalainen

11.6 Matemaattis-luonnontieteellinen kerho Kosmos

Tavoite olisi järjestää yksi tutustumiskäynti keväälle ja toinen syksylle, joissa tutustutaan
johonkin Helsingin yliopiston tutkimusryhmän tutkimukseen.

Kerhon puheenjohtajana toimii vuonna 2024 Juho Räsänen.

11.7 Saunakerho

Kuten aikaisemmin, saunomista on luvassa. Keväälle on suunniteltuvakinaisempaa, pari
kertaa kuukaudessa järjestyvää yhteissaunaa (Vallila/Patola), ja myös yhteistyötä muiden
osakuntien kanssa.

Lisäksi keväällä olisi mahdollisuus myös Pöhinä sauna v. 2 järjestämiseen Maria 01:ssä.

Saunakerhon puheenjohtajana vuonna 2024 toimii Juho Räsänen.

11.8 Frisbeegolf-kerho Kiekkokäki

Kiekkokäki on Karjalaisen Osakunnan kerho frisbeegolfista kiinnostuneille. Kerhon
toimintaan ovat kaikki tervetulleita osakunnasta tai osaamisesta riippumatta.

Kiekkokäellä on omat viestintäkanavat Telegrammissa ja Whatsappissa, joille kaikki
halukkaat liitetään. Täällä peliseuraa voi kysyä ja tarjota aina, kun vain on kiinnostusta
suunnata radalle. Isommista tapahtumista tiedotetaan myös Karjalaisen Osakunnan
sähköpostilistan kautta.

Kerho järjestää aloittelijaystävällisen kauden avauksen loppukeväällä/alkukesällä. Tämä
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tapahtuma on oiva paikka hypätä mukaan kisakaudelle olitpa sitten vanha konkari tai vasta
tutustumassa lajiin.

Syksyllä Kiekkokäki järjestää perinteisen rastinsa DGO:n fuksiaisissa. Lisäksi järjestetään
tavalliseen tapaan Kiekkokäen Mestaruuskisat.

Kiekkokäen puheenjohtajana vuonna 2024 toimii Roope Vaittinen.

11.9 Brunssikerho

Brunssikerho herää jälleen henkiin, kun toimintaa lähdetään järjestämään vuosien tauon
jälkeen. Tavoitteena on järjestää mahdollisimman matalan kynnyksen rentoa toimintaa, kuten
brunsseja, yhteisiä kokkaus- ja leipomishetkiä ja retkiä erilaisiin brunsseihin liittyviin
kohteisiin.

Brunssikerhon puheenjohtajana vuonna 2024 toimii Jonna Rönn.

12 Yhteistyötahot

12.1 Muut Domus Gaudiumin osakunnat ja huoneistotoimikunta

Domus Gaudiumin Alexander-järjestötiloissa toimii Domus Gaudiumin Osakunnat ry, eli
DGO ry, jonka hallitus, eli huoneistotoimikunta (HTK), vastaa osakuntatilojen
kunnossapidosta, valmistelee huoneistoa koskevat suuret päätökset osakunnille ja pyrkii
luomaan yhteiset tilojen käytön toimintamallit kaikille tiloissa toimiville järjestöille. HTK on
ottanut huomioon myös yhdenvertaisuuskysymykset laatiessaan kaikille osakunnille
yhdenvertaisuussuunnitelman, joka on näkyvillä osakuntatiloissa. Lisäksi HTK:ssa toimii
myös ympäristövastaava, jonka tehtävänä on huolehtia osakuntien kestävän kehityksen
periaatteista.

Huoneistotoimikunnassa edustettuina ovat Karjalaisen Osakunnan lisäksi Wiipurilainen ja
Kymenlaakson Osakunta sekä osakuntien yhteinen kuoro, Wiipurilaisen Osakunnan Laulajat
ja tiloissa toimiva HYY:n alainen harrastusjärjestö Hyvät Martat ry. Lisäksi tiloja käyttää
Akateeminen Olutseura ja Justus rf. Heillä on HTK:n kokouksissa puhe- ja läsnäolo-oikeus.

HTK:n virat kierrätetään vuosittain järjestöjen välillä. Vuonna 2024 HTK:n virat Karjalaisella
Osakunnalla ovat taloudenhoitaja, klubiemäntä sekä apuklubiemäntä. Näitä virkoja hoitavat
vastaavassa järjestyksessä Jasmin Kontkanen ja Sonja Behm. Toistaiseksi apuklubiemännän
virka on auki.

Juhlaosuudessa mainittujen tilaisuuksien lisäksi muiden Domus Gaudiumin osakuntien
kanssa järjestetään paljon yhteistoimintaa, esimerkiksi osin yhteinen kerhotoiminta ja
kuorotoiminta.
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12.2 Karjalainen Nuorisoliitto

Osakunta kuuluu jäsenjärjestönä Karjalainen Nuorisoliitto ry:hyn, jonka hallituksessa
osakunnalla on oikeus yhteen varsinaiseen ja yhteen varajäseneen. Vuonna 2024 osakunnalla
ei ole edustajaa Nuorisoliiton hallituksessa. Tavanomaisena yhteistoimintana jatkuu liiton
sähköisen uutiskirjeen lähettäminen osakuntalaisille ja osakuntalaiset ovat myös vapaita
osallistumaan liiton järjestämille kursseille ja muihin tapahtumiin.

12.3 Pohjois-Karjalan valtuuskunta

Pohjois-Karjalan valtuuskunta on osakunnan piirissä yli 50 vuotta sitten syntynyt järjestö,
jonka tavoitteena on koota valtakunnallisia vaikuttajia kaikilta elämänaloilta edistämään
Pohjois-Karjalan maakunnan asioita. Osakunnalla on yhtenä perustajatahona tärkeä rooli
valtuuskunnan toiminnassa. Osakunta muun muassa hyväksyy valtuuskunnan uudet jäsenet ja
kuraattori edustaa osakuntaa valtuuskunnan työvaliokunnassa.

Myös valtuuskunnan sihteeri valitaan osakunnasta, ja vuonna 2024 sihteerinä toimii Joona
Korkiakoski.

12.4 HYY, Osakuntalainen Unioni ja OYV

Karjalainen Osakunta kannustaa jäseniään ottamaan osaa HYY:n valiokuntien ja muiden
toimielinten toimintaan. Erityisen tärkeäksi suhteet koetaan tilakysymysten vuoksi, mutta
Karjalainen Osakunta osallistuu aktiivisesti myös yliopiston esittelijäverkoston toimintaan
jokavuotisilla abi-infokiertueillaan Pohjois-Karjalassa.

Osakuntien Yhteisvaltuuskunta ry (OYV) järjestää tahollaan yhteisosakuntalaisia tapahtumia
yleensä itsenäisesti, mutta myös yhteistyössä Osakuntalaisen Unionin kanssa. OYV:n
tavoitteena on tutustuttaa eri osakuntien jäseniä toisiinsa ja lisätä sitä kautta
yhteistoimintamahdollisuuksia. Karjalainen Osakunta kannustaa jäseniään osallistumaan
OYV:n alaisiin tapahtumiin ja tutustumaan yhteisosakuntalaiseen ja poikkitieteelliseen
menoon.

13 Ympäristösuunnitelma
Jokaisen tulee huolehtia ympäristön hyvinvoinnista kaikessa toiminnassaan. Tämä tarkoittaa
kestävää kulutusta ja hankinnoista muodostuvien raaka-aineiden kierrättämistä. Domus
Gaudiumin osakunnilla ympäristö huomioidaan käytännössä hankkimalla vain tarpeellisia ja
laadukkaita tarvikkeita eli turhaa kulutusta vähentämällä sekä kierrättämällä kaikki
kierrätyskelpoinen materiaali. Tämän ympäristösuunnitelman tarkoituksena on määritellä
osakunnan tavoitteet ympäristön huomioon ottamisessa sekä toimet, joilla tavoitteisiin
päästään. Ympäristösuunnitelma on osakuntatoiminnassa noudatettavana ohjeena kaikille
osakuntalaisille.



19

13.1 Jätteiden lajittelu ja kierrätys

Osakunnalla lajitteluohjeet löytyvät keittiöstä, toimistosta ja lehtihuoneesta. Kunnolliset
ohjeet ja tarpeelliset astiat kierrätettäville asioille helpottavat lajittelua. Keittiön ovissa ja
kierrätyspisteen yhteydessä on selkeästi ilmaistu, biojätteen, lasin, metallin, pahvin ja
kartongin, ongelmajätteen sekä sekajätteen astiat. Toimistossa ja lehtihuoneessa on paikka
paperin keräykselle. Roskakatos on kaikkien löydettävissä. Päivystäjät huolehtivat jätteiden
toimittamisesta keräysastioihin. Lajittelusta ovat vastuussa kaikki osakuntalaiset.

13.2 Jätteiden synnyn vähentäminen ja vastuulliset hankinnat

Osakunnat pyrkivät lajittelemaan ja kierrättämään, mutta myös vähentämään jätteiden syntyä.
Kokouksissa ja juhlissa käytetään oikeita astioita ja kertakäyttöastioiden käyttöä vältetään.
Selvitetään isännistön mahdollisuutta siirtyä kestomuovisiin tuoppeihin tai mukeihin.
Osakunnalla käytetään käsienpesualtaiden yhteydessä ja keittiössä kangaspyyhkeitä, jotka
HTK:n valitsema siivooja vaihtaa ja pesee. Osakunnan omat lehdet painetaan
ympäristömerkitylle paperille, eikä niitä postiteta automaattisesti kaikille osakuntalaisille.
Jokaisen osakuntalainen huolehtii, että valot ja laitteet ovat pois päältä silloin kun niitä ei
tarvita.

Biojätteen synnyn ehkäisyssä jokainen osakuntalainen on tärkeässä roolissa. Ostetaan
elintarvikkeita vain sen verran mitä on arvioitu kulutettavan, otetaan lautaselle vain mitä
jaksetaan syödä ja viedään juhlista ylijäänyt ruoka rasioissa kotiin. Ei anneta jääkaappeihin,
laatikoihin ja pakastimiin kertyä elintarvikkeita vanhentumaan ja pilaantumaan.
Osakuntalaisia kannustetaan kiinnittämään huomiota biojätteen muodostumisen
vähentämiseen.

Vastuulliset hankinnat tarkoittavat harkittuja ja kestäviä valintoja. Ruokakaupassa käydään
vanhan muovikassin tai kestokassin kanssa. Suositaan erityisesti ympäristömerkittyjä
tuotteita, luomua ja reilua kauppaa. Kalliimpi mutta pitkäikäinen ja laadukas tuote on parempi
hankinta kuin halpa kertakäyttötuote. Laitehankinnoissa kiinnitetään huomiota
energiankulutukseen. Kestävä valinta on ostaa vain sitä, mitä oikeasti tarvitaan.

14 Yhdenvertaisuussuunnitelma
Yhdenvertaisuus tarkoittaa yhdenvertaisten lähtökohtien varmistamista kaikille.
Yhdenvertaisuuden tulee olla kantava teema osakuntatoiminnassa, sillä toimimme yhdessä
toisten, erilaisten ihmisten kanssa. Yleisenä ohjenuorana voidaan pitää lausahdusta: kohtele
toisia, kuin haluaisit itseäsi kohdeltavan. Tavoitteena on ilmapiiri, jossa jokainen saa itse
päättää mitä haluaa kertoa muille yksityisasioistaan, liittyi se sitten seksuaalisuuteen tai
maailmankatsomukseen. Toisaalta jokaisella on myös oikeus tuoda nämä asiat julki ilman
pelkoa tuomitsemisesta tai kiusaamisesta. Ihmisten välinen tasa-arvo, suvaitsevaisuus,
vuorovaikutus ja aito kohtaaminen ovat ensiarvoisia tekijöitä yhdenvertaisen ilmapiirin
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luomisessa. Monikulttuurisuus nähdään voimavarana eikä rasitteena. On tärkeää ymmärtää
ihmisten moninaisuus.

● Terveydentila ja toimintakyky: Heikentynyt terveydentila tai vammaisuus voi olla
merkittävä yhdenvertaisuutta rajoittava tekijä. Fyysinen esteettömyys varmistaa
terveydentilasta ja toimintakyvystä riippumattoman mahdollisuuden olla mukana
osakunnan toiminnassa. Viestinnällä pyrimme tiedottamaan esteettömyydestä
tapahtumissa.

● Vakaumus: Toisen ihmisen uskonnollisen ja poliittisen vakaumuksen kunnioittaminen.
● Sukupuoli, seksuaalisuus ja seksuaalinen suuntautuminen: Sukupuoli,
sukupuoli-identiteetti tai sukupuolen ilmaisu ei tule olla esteenä toimintaan
osallistumiselle.
● Monikulttuurisuus ja kieli: Etnisyyden, sukupuolen, vammaisuuden tai kielitaidon ei

tule olla esteenä toimintaan osallistumiselle.
● Ikä ja perheelliset: toiminta soveltuu kaikenikäisille ja moninaisista taustoista tuleville.

Osakunnan toiminnassa pyritään yhdenvertaisuuteen. Avoin ja ystävällinen ympäristö
mahdollistaa, että jokainen saa olla oma itsensä. Osakunnalle pääsee hissillä, meillä on
käytössä unisex-vessat ja kaikki virat ovat avoimia sukupuolesta riippumatta. Domus
Gaudiumin osakunnilla on turvallisen tilan periaatteet. Mikään psyykkinen ja fyysinen
väkivalta, häirintä ja kiusaaminen ei ole sallittua.

Vuonna 2024 yhdenvertaisuusvastaava tarpeen mukaan päivittää
yhdenvertaisuussuunnitelman, esittelee suunnitelman osakuntatoimijoille ja seuraa sen
toteutumista osakunnan toiminnassa. Vastaava teetättää yhdenvertaisuuskyselyn
osakuntalaisilla sekä käsittelee ja esittelee kyselyn tulokset. Yhdenvertaisuusvastaava seuraa
anonyymia yhteydenottolomaketta ja puuttuu yhdenvertaisuuden ongelmiin, pyrkii
helpottamaan häirintätilanteista ja eriarvoisuutta aiheuttavista epäkohdista ilmoittamista ja
tiedottaa yhteydenottoväylistä. Yhdenvertaisuusvastaava hoitaa osakunnalla
häirintäyhdyshenkilön tehtäviä. Lisäksi vastaava järjestää vähintään yhden
turvahenkilöperehdytyksen ja ohjaa turvahenkilöitä tarpeen mukaan. Vuoden 2024 tavoite on
vakiinnuttaa ja sujuvoittaa vuonna 2023 perustettuja, yhdenvertaisuutta edistäviä käytäntöjä.

Vuonna 2024 yhdenvertaisuusvastaavana toimii Anna Talkkari.


